
 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce č. 160/MR/TÚ/2023:  

Projektová dokumentace – technická studie: II/209 + II/222 Silniční obchvat Chodov 

  
V předloženým dotazům ze dne 11.10.2023, v rámci zadávacího řízení č. 160/MR/TÚ, Vám sdělujeme:  

 

Dotaz č. 1:  

Žádáme Vás o vysvětlení. Vysvětlení č. 4 lze považovat za velmi obecné a v důsledku může mimo jiné 
zahrnovat požadavek na zpracování například dopravně inženýrských údajů (dopravních průzkumů a 
dopravního modelu), požadavků EIA, orientačního geotechnického/inženýrskogeologického průzkumu, 
předběžného harmonogramu přípravy a realizace, aj. Zadavatel již dříve upřesnil, že zpracování 
dopravního modelu nebude požadovat, ale domníváme se, že u ostatních položek by bylo vhodné 
specifikovat jejich rozsah, a to i ideálně vypuštěním položky „7.8. další podklady a náležitosti technické 
studie“ z návrhu smlouvu, resp. nahrazením tohoto obecného bodu podrobným výčtem požadavků, 
které se mají zpracovat. Upraví zadavatel v tomto smyslu návrh smlouvy o dílo?   
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel sděluje, že vypouští z výzvy k podání nabídky v rámci zadávacího řízení č. 160/MR/TÚ/2023 
z čl. 4), odst. 4.3, odrážku 4.3.8. další podklady a náležitosti technické studie. Zároveň vypouští z návrhu 
smlouvy o dílo čl. II., odst. 7, odrážku 7.8. další podklady a náležitosti technické studie a přikládá nový 
upravený návrh smlouvy o dílo.  
 

Děkujeme, s pozdravem  

                             
 
 
 

………………………….…… 

Ing. Jiří Šlachta  
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 
 
 
 
Příloha: upravený návrh smlouvy o dílo  


		2023-10-13T07:54:53+0200
	Ing. Jiří Šlachta




